
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД «ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

Код ЄДРПОУ 02125131 
 

НАКАЗ 
 

30.06.2023 р.              м. Полтава            № 85-ОД 
 
Про внесення змін до наказу від 30.04.2020 № 51-ОД  
«Про призначення гарантів освітніх програм» 

 
На підставі доповідної записки директора навчально-наукового інституту фізики, 

математики та інформаційних технологій Геннадія МОГИЛЬНОГО 
 

НАКАЗУЮ: 
 
           1. Змінити гаранта ОП другого (магістерського) рівня вищої освіти 
ID 32985 Документознавство та інформаційна діяльність – канд. філол. наук, 
доц. Акіншину І. М. на канд. пед. наук, доц. Крохмаль І. М.  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 
роботи Ярославу ЮРКІВ. 
 
 
 
Ректор         Олена КАРАМАН 
 
 
Проєкт наказу підготувала 
в. о. завідувача відділу управління  
якістю освітньої діяльності  Маргарита КРАВЧЕНКО 
 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з науково-педагогічної роботи    Ярослава ЮРКІВ  
«____» ______________ ____ р. 
 
Начальник юридичного відділу     Олександр САВЧЕНКО 
«____» ______________ ____ р.  
 


	НАКАЗ

